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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 29052019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 LUGUBRE
  2 SSIRTEN LUGUBRE H 8   76
  3 -ROSAABT RISSENT 15F  107  183
  4 J OYEUSE RABOUTAS (1) 11D   90  273
  5 -EUNDEIT J OYEUSES K 4   98  371
  6 COQIHLA DÉNUTRIE (2) 13C   72  443
  7 AQ+LUINS HÉLICO 10J   38  481
  8 -RU?LEEF LAQUIONS O 5   98  579
  9 DA?VTCE (S)URFILÉE (3) M 6   80  659
 10 AIVEOTZ DÉC(U)VÂT (4) I 3   74  733
 11 A+GTIDPR VOTERIEZ D 7   42  775
 12 DIRT+KNE GAP (5)  4M   30  805
 13 -SAXONWF KINÉ (6) E 4   31  836
 14 AFNX+AEP WOKS (7)  4C   44  880
 15 AFNP+EHI AXEZ 14A   47  927
 16 AEFNP+MR HI (8) 15A   41  968
 17 MP+DELIA FANER C 6   24  992
 18 EILMP+ER DAW (9) C 2   26 1018
 19 ELMR+AOT PIE B10   22 1040

TOMERA (10) A 5   27 1067
  1.  SALVIN-LAGARRIGUE Bernadette   : 952 pts ( -115 )

  2.  MORIN Didier                   : 828 pts ( -239 )

  3.  PERON MICHELE                  : 806 pts ( -261 )

 

 1: RABOUTER v. 10. Assembler bout à bout.
 

 2: DÉNUTRI, E adj. et n. Qui souffre de dénutrition.
 

 3: SURFILER v. 10. Border (un tissu) d'un fil pour éviter l'effilochage.
 

 4: DÉCUVER v. 10. Ôter (du vin, du raisin) de la cuve.
 

 5: GAP n.m. Décalage, retard.
 

 6: KINÉ n. g kinésiste.
 

    KINÉSISTE n. Belg. Kinésithérapeute.
 

 7: WOK [w-] n.m. Poêle profonde utilisée en cuisine chinoise.
 

 8: HI ['] interj. Onomatopée du rire.
 

 9: DAW [dô] n.m. g dauw.
 

    DAUW [dô] n.m. (= daw) Zèbre.
 

10: TOMER v. 10. Impr. Diviser ou marquer par tomes.


